
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Neon 2 SA, mechanický invalidní vozík

Objednací číslo: 2201857
Prodejní cena s DPH: 56 862 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5002279
Úhrada ZP: 43 826 Kč
Doplatek: 13036

Popis
Nový elegantní vozík se skládacím rámem a skládací opěrkou zad.
Neon se díky svému designu, jízdním a užitným vlastnostem řadí ke špičkovým vozíkům na našem trhu.
Při složení má minimální rozměr 25 × 49 × 78 cm a je tak nejmenším vozíkem ve své třídě. Neon umí být
nejen extrémně malý, ale také lehký. Široké možnosti nastavení a volitelného příslušenství v kombinaci s
jednoduchým přenastavením umožňují vyhovět většině požadavků uživatelů. 

Základní výbava: hliníkové blatníky a dělené plastové odnímatelné stupačky, příslušenství použité z
nejvyšší řady vozíků Neon a Helium.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 50-62
Celková výška [cm] 57-97,5
Šíře při složení [cm] 25
Délka při složení [cm] 78
Výška při složení [cm] 49
Šíře sedu [cm] 30; 32; 34; 36; 38; 40; 42
Hloubka sedu [cm] 30-50
Výška zad [cm] 25-47,5
Výška sedu vpředu [cm] 41-52
Výška sedu vzadu [cm] 32-50
Typ obutí zadních kol foukací; plné
Typ obutí předních kol plné
Sklon zadních kol [°] 0; 2; 4
Úhel sklonu sedu [°] 0-16
Úhel sklonu zad [°] -8-12
Hmotnost [kg] 9,9



Nosnost [kg] 115

Barva rámu

bílá; stříbrná lesklá; stříbrná matná; stříbrná; sluneční žlutá; zelená limeta
lesklá; zelená limeta matná; modrá; mořská modř lesklá; mořská modř matná;
brilliant purple; matt purple; červená; červená lesklá; čerená matná; oranžová;

stříbrná Texture; grafit metalická; platinum metalická; černá; černá matná;
signální bílá; růžová; tmavě čokoládová metalíza; nebesky modrá; modrozelená
metalíza; mars oranžová; cappuccino; kiwi; falmingo-Glitter-bílorůžová; antracit

matná; azurová modř


